



تربییون

در استان

فرماندار قدس:

حمایت از ازدواج آسان جوانان، اولویت اصلی شهرستان قدس است



شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی جلسه مشترک کمیته سامان ازدواج و ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان قدس با حضور فرماندار، امام جمعه و مسئولان دستگاه‌های اجرایی مرتبط برگزار شد. در این جلسه که با هدف برنامه‌ریزی و هماهنگی برای تسهیل ازدواج جوانان و ساماندهی امور آنان تشکیل شد، مسائل مختلفی از جمله حمایت از ازدواج آسان، توسعه زیرساخت‌های اشتغال جوانان، تامین مسکن و ارتقای مهارت‌های زندگی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. فاتحی‌نژاد در این جلسه با تأکید بر اهمیت موضوع ازدواج و امور جوانان اظهار داشت:حمایت از ازدواج آسان و ساماندهی امور جوانان از اولویت‌های اصلی شهرستان قدس است و تمامی دستگاه‌های اجرایی باید در این زمینه مشارکت فعال داشته باشند.

وی افزود: ما باید با برنامه‌ریزی دقیق و استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود، زمینه ازدواج به موقع و پایدار جوانان را فراهم آورده و دغدغه‌های آنان را در حوزه‌های مختلف کاهش دهیم.

امام جمعه شهرستان قدس نیز در این جلسه بر لزوم توجه به ابعاد فرهنگی و دینی ازدواج تأکید و خاطرنشان کرد:ترویج فرهنگ ازدواج آسان بر اساس معیارهای اسلامی، نقش مهمی در تحکیم بنیان خانواده و سلامت جامعه دارد.

شهردار منطقه ۸ تبریز خبر داد:

آغاز به روز رسانی مجموعه بازی میدان شهید بهشتی با جمع آوری مجموعه بازی سابق تبریز-توفیقی

شهردار منطقه ۸ از آغاز به روز رسانی مجموعه بازی میدان شهید بهشتی، با جمع آوری دستگاه های بازی سابق خبر داد. حسین منیری فر ضمن اعلام خبر فوق گفت:به منظور به روز رسانی مجموعه بازی میدان شهید بهشتی، سرسره های قبلی این مجموعه بازی طی روزهای اخیر جمع‌آوری شده و به زودی بعد از طراحی و ساخت مجموعه بازی جدید، با تکنولوژی به روزتر و جذابیت‌های تفریحی بیشتر، ست بازی جدید در این میدان نصب خواهد شد.

وی با اشاره به پتانسیل بالای موجود در میدان شهید بهشتی گفت:سنگفرش میدان شهید بهشتی مستعد اجرای مکان های فرهنگی، هنری ورزشی و گردشگری متعددی است که شهرداری منطقه ۸ در این راستا برنامه های مختلف برای راه اندازی آنها، تدارک دیده و برگزار خواهد کرد.

شهردار قدس خبر داد:

مرمت و بهسازی آسفالت بیش از ۳۰۰ معبر در شهر قدس از ابتدای امسال



شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی شهردار قدس با بیان اینکه ساماندهی و ارتقای سطح کیفی معابر شهری از مهم‌ترین رس‌فل‌های بودجه عمرانی شهرداری است که با هدف ساماندهی کالبدی فضاهای شهری و بهسازی اصولی کوچه‌ها و خیابان‌های شهر اجرایی می‌شود، از مرمت و بهسازی آسفالت بیش از ۳۰۰ معبر به مساحت ۲۰۳۰۰۰ مترمربع از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

سعید شهمی با اعلام این خبر گفت:در ۳ سال گذشته حجم قابل توجهی از آسفالت‌ریزی به میزان بیش از ۶۰۰ هزار مترمربع در معابر اصلی و فرعی انجام شد و در سال جاری نیز این عملیات با اولویت معابر فرعی و مرمت نوارهای حفاری در دستور کار بوده است.

شهردار قدس با اشاره به اینکه این اقدام می‌تواند در ارتقای سیمای شهری، بهداشت محیط و سهولت در عبور و مرور بسیار مؤثر باشد، از مرمت و بهسازی آسفالت بیش از ۳۰۰ کوچه و خیابان در ۸ ماهه اخیر خبر داد.این میزان آسفالت به مساحت تقریبی ۲۰۳۰۰۰ مترمربع و با استفاده از ۳۱۰۰۰ تن آسفالت انجام شده است.

شهمی خاطرنشان کرد: ساماندهی معابر کماکان با توجه به نیاز شهر و درخواست‌های مردمی ادامه دارد و شهروندان می‌توانند از طریق سامانه مرکز فوریت‌های شهری (سامانه ۱۳۷) و یا مراجعه به شهرداری مناطق مربوطه درخواست خود را برای بهسازی و ترمیم آسفالت معابر اعلام کنند.

همگامی صنعت نفت و بسج در آغاچاری؛

کارکنان صنعت نفت با مسئولیت‌پذیری اقتصادی پیشران چرخ اقتصادی کشور

اهواز-محمدی

همزمان با گرامیداشت هفته بسیج، جلسه هفتگی عملیات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری به میزبانی حوزه بسیج شهید آذری برگزار شد. در ابتدای این جلسه، مهندس سید محسن دهبان پور، مدیرعامل شرکت، ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهید، به‌ویژه شهدای صنعت نفت، اظهار داشت:امروز ما امتداد راه شهید هستیم و فعالیت‌های روزمره ما در شرکت باید با روحیه و تفکر بسیج آمیخته شود.

مهندس دهبان پور با اشاره به اهمیت منطقه در اقتصاد کشور، بر لزوم رویکردی مسئولانه در قبال وظایف تأکید کرد و افزود:بخشی از اقتصاد کشور در دل این منطقه نهفته است؛ لذا مسئولیت‌پذیری و درحدشرایط موجود منجر به پیشبرد امور خواهد شد و ما باید از تمام ظرفیت‌ها و امکانات موجود برای تحقق اهداف کلان صنعت نفت و اقتصاد کشور استفاده کنیم.

وی همچنین با تقدیر از تلاش‌های مستمر حوزه مقاومت بسیج شهید آذری، بر اهمیت فعالیت‌های رسانه‌ای پرمحتوا و تولیدات فرهنگی شرکت تأکید نمود. مدیرعامل آغاچاری همچنین تصریح کرد که برنامه‌های شرکت در راستای سیاست‌های دولت معتمد و وزارت نفت، کمک به مناطق کم‌برخوردار و اجرای مسئولیت‌های اجتماعی بوده است که تاکنون نتایج بسیار خوبی به همراه داشته است.

در ادامه، فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید آذری به تشریح ظرفیت‌ها و اقدامات بسیج در منطقه پرداخت و اعلام کرد: حوزه شهید آذری با دارا بودن ۱۴ پایگاه مقاومت و بیش از ۴۰۰ نیروی داوطلب، فعالیت‌های چشمگیری در حوزه‌های آموزشی، فرهنگی و ورزشی به ثمر رسانده است.

افتتاح ابرپروژه انتقال آب دریا به فولاد مبارکه با حضور رئیس‌جمهور



بلند در حفظ و صیات از هویت زیستی و فرهنگی سرزمین عزیزمان محسوب می‌شود. این طرح، صفر کردن استفاده فولاد مبارکه از آب زاینده‌رود را رقم می‌زند. از فولاد مبارکه و سهام‌داران عزیز آن که در این پروژه مشارکت داشتند، تشکر می‌کنم.

وزیر صمت در بخش دیگری از سخنان خود به لزوم انجام توسعه‌های آبی بر اساس برنامه‌های مصوب دولت و سندن پیشرفت اشاره و بیان کرد: توسعه‌های ما باید بر اساس سندن پیشرفتی که در دولت مصوب شده و در برنامه هفتم توسعه قرار دارد، انجام

شود.وزارت صنعت، معدن و تجارت و دولت چهاردهم بر اساس استفاده از ظرفیت‌های دریا برنامه‌های صنعت را بازنگری کرده و این خط لوله نیز نتیجه جانمایی‌هایی است که در گذشته صورت‌گرفته است.

اتابک تأکید کرد: امیدوارم که این مدل برای توسعه‌های آبی در سایر صنایع کشور نیز در نظر گرفته شود.افتتاح این خط لوله، نشان‌دهنده این است که باید صنایع خود را به‌گونه‌ای گسترش دهیم که با ظرفیت دریا هم‌راستا باشد، همان‌طور که در استراتژی مصوب دولت ذکر شده است.

وزیر صمت با قدردانی از رئیس‌جمهور به خاطر وقت‌گذشتن برای این طرح مهم، ابراز امیدواری کرد که خبر و برکات این پروژه شامل همه مردم به‌ویژه مردم عزیز اصفهان شود.

احداث بزرگ‌ترین بیمارستان تخصصی سرطان کشور در شیراز آغاز شد



عضو هیأت مدیره بیمارستان ابوعلی سینا شیراز، از احداث بزرگ‌ترین بیمارستان تخصصی سرطان در این مجموعه خبر داد.

به گزارش مهر، منوچهر باقری، در جمع خبرنگاران از احداث بزرگ‌ترین بیمارستان تخصصی سرطان در منطقه خاورمیانه در مجموعه درمانی ابوعلی سینا خبر داد و گفت: ایران از نظر نرخ مرگ‌ومیر ناشی از تمامی انواع سرطان‌ها در میان کشورهای جهان در رتبه ۱۱۳ قرار دارد، یعنی میزان مرگ‌ومیر ناشی از این بیماری در کشور به حدود ۹۳ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر می‌رسد.

قائم‌مقام رئیس هیأت مدیره بیمارستان ابوعلی سینا شیراز گفت: سالانه بیش از ۸۵ هزار مورد جدید ابتلا به سرطان در ایران شناسایی می‌شود که ۵۵.۵ درصد بیماران را مردان و ۴۴.۵ درصد را زنان تشکیل می‌دهند.

وی شایع‌ترین سرطان در میان مردان، سرطان معده و پس از آن مثانه و روده بزرگ دانست و خاطرنشان کرد: در میان زنان، سرطان سینه، پوس و معده شیوع بیشتری دارد و سرطان معده نیز همچنان عامل اصلی مرگ ناشی از سرطان در هر دو جنس محسوب می‌شود.

باقری با اشاره به ضرورت احداث یک مرکز مجهز

به گفته وی در جلسات متعدد که با گروه مهندسی و کارشناسان در راستای احداث این بیمارستان مدرن بر اساس رعایت استانداردهای بین‌المللی برگزار گردید، مقرر شد تا بیمارستان ابوعلی سینا شیراز در پنج بلوک و با زیربنای بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع احداث شود.

قائم مقام رئیس هیأت مدیره بیمارستان ابوعلی سینا شیراز ادامه گفت: بلوک‌های یک و دو به بخش‌های تشخیصی و پاراکلینیکی، بلوک سوم شامل اتاق عمل مختص به بخش‌های جراحی، بلوک چهارم ویژه بیماران اطفال و بلوک پنجم نیز به مرکز اورژانس اختصاص دارند.

وی در ادامه با یادآوری این مطلب که بیمارستان سرطان ابوعلی سینا با ظرفیت ۱۱۰۰ تخت راه‌اندازی خواهد شد افزود: در حالی‌که استاندارد جهانی ساخت بیمارستان برای هر تخت حدود ۱۰۰ متر مربع است، در این مرکز برای هر تخت ۱۲۰ متر مربع فضا در نظر گرفته شده تا خدمات باکیفیت‌تری ارائه شود.

عضو هیأت امنای بیمارستان ابوعلی اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی‌ها، بلوک نخست این بیمارستان طی ۱۸ ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید و سایر بلوک‌ها نیز اکنون بین ۲۵ تا ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

در نشست خبری شرکت گلنور عنوان شد؛

صرفه‌جویی انرژی معادل یک نیروگاه ۹۴مگاواتی



رسانه می‌تواند گره‌گشای مسائل صنعت باشد و مسیر حل مشکلات را هموارتر کند.

وی این نشست خبری را نقطه تولد یک ارتباط پایدار دانست و افزود: این پیوند باید به مرحله بلوغ برسد و در نهایت به بهبود کیفیت زندگی مردم، تقویت روحیه صنعتی و توسعه فضای تولیدی کشور کمک کند. **صرفه‌جویی انرژی معادل یک نیروگاه و آآوری ۳۵ ساله گلنور در روشنایی و مسئولیت اجتماعی**

محمد امینی، مدیرعامل شرکت گلنور، در این نشست خبری ضمن قدردانی از همراهی رسانه‌ها با صنعت روشنایی گفت:ارتباط نزدیک و اصولی میان صنعت و رسانه، عاملی است که در تمام کشورهای پیشرفته موجب کاهش چالش‌ها و افزایش موفقیت صنایع شده است، اما متأسفانه این ارتباط در کشور ما سال‌ها نادیده گرفته شده است.

مدیرعامل گلنور با اشاره به سابقه ۲۵ ساله این مجموعه در صنعت روشنایی گفت:هدف ما از ابتدا تولید محصولاتی با بالاترین استانداردهای جهانی، قیمت مناسب و سازگار با نیازهای داخلی و خارجی بوده است. این مسیر باعث شده امروز بتوانیم چراغ‌هایی تولید کنیم که نه‌تنها در سطح بین‌المللی رقابت می‌کنند، بلکه در پروژه‌های بزرگ ورزشی، شهری و صنعتی نیز نصب می‌شوند.

تبریز-توفیقی

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۸ تبریز در جلسه مشترک با نماینده معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز و مشاور پروژه از مقاوم سازی پل دارایی طی سال‌جاری خبر داد.

اورنگ رسولی در این جلسه با اشاره به تخریب بخشی از سازه پل دارایی گفت:با عنایت به فرسودگی پل دارایی و وجود ترک هایی در ستون و سقف پل، معاونت فنی و عمرانی منطقه ۸، در نظر دارد تا عملیات مرمتی و مقاوم سازی این پل پرتدد را به زودی آغاز کند تا شاهد پیشگیری از فرسایش پل دارایی باشیم.

وی مقاوم‌سازی سازه‌های ترافیکی را یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت شهری در مسیر ارتقای ایمنی و تاب‌آوری زیرساخت‌های شهری عنوان کرد. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۸ در پایان تأکید کرد:مقاوم‌سازی پل‌های شهری، گامی مهم در ایمن‌سازی شهر است،که به حفظ زیرساخت‌های حیاتی و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان منجر می‌شود.

وی ادامه داد: امروز در ورزشگاه‌های کشور چراغ‌هایی نصب می‌کنیم که مطابق آخرین استانداردهای روشنایی طراحی شده‌اند.این موضوع باعث شده دیگر مجبور نباشیم برای خرید چراغ‌های خارجی هزینه‌های هنگفت بپردازیم؛ آن هم در شرایط اقتصادی دشوار کشور.

امینی درباره دستاوردهای گلنور در حوزه بهینه‌سازی انرژی گفت: تاکنون معادل مصرف یک نیروگاه حدود ۹۴ مگاوات صرفه‌جویی ایجاد کرده‌ایم؛ یعنی اگر این بهینه‌سازی انجام نمی‌شد، مجبور بودیم یک نیروگاه جدید بسازیم و سوخت مصرف کنیم و هوا را آلوده کنیم تا همین میزان برق تولید شود. این رقم برای یک شرکت خصوصی، دستاورد بسیار مهمی است.

مدیرعامل گلنور درباره ریسانه‌های نژدان‌های اصفهان گفت: سال‌ها کسی حاضر نبود مسئولیت اشتغال زندانیان را بپذیرد، اما ما این کار را آغاز کردیم و امروز بیش از ۵۰ نفر از زندانیان با جرایم سبک مستقیماً در مجموعه گلنور مشغول کارند. همچنین حدود ۲۰۰ نفر دیگر در کارگاه داخل زندان فعالیت می‌کنند و حقوق و مزایای برابر با سایر کارکنان دریافت می‌کنند.

امینی افزود:این اقدامات باعث شده ضمن کاهش آسیب‌های اجتماعی، خانواده‌های این افراد نیز از فشارهای اقتصادی رها شوند و امیدواریم دیگر صنایع نیز از این فرهنگ حمایت کنند.

مدیرعامل گلنور در پاسخ به پرسش خبرنگاران گفت: گلنور همواره بر کیفیت و دوام محصولات خود تأکید داشته و موفق به تولید چراغ‌هایی با طول عمر حدود ۱۰۰ هزار ساعت شده است. ظرفیت تولید سالانه شرکت شامل حدود ۱،۲۵۰،۰۰۰ چراغ فضای باز، یک میلیون چراغ داخلی، ۲۰۰،۰۰۰ چراغ ضد انفجار، ۲،۵۰۰ تن سازه فولادی و ۲۰،۰۰۰ اینوترت خورشیدی است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان با اشاره به اهمیت پدافند غیرعامل در حفظ زیرساخت‌های حیاتی کشور عنوان کرد:

پست سیار گیلار نماد چابکی شبکه برق در برابر بحران‌ها است



رشت - سیده حدیث میرزاده

عادل سلیمانی در آئین افتتاح پست سیار ۶۲/۲۰ کیلوولت گیلار با اشاره به اهمیت پدافند غیرعامل در حفظ زیرساخت‌های حیاتی کشور گفت: پست‌های سیار با قابلیت تحرک بالا و استقرار سریع نقش مهمی در تأمین برق مراکز حساس در شرایط بحرانی ایفا می‌کنند. سلیمانی افزود: این واحدها نه‌تنها به مداوم چرخه اقتصادی کمک می‌کنند بلکه آرامش و اطمینان خاطر را در جامعه به وجود می‌آورند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان تصریح کرد: پست سیار گیلار در بازه زمانی دو ماهه به مدار آمده در حالی‌که اجرای یک پست نرمال ۶۳ به ۲۰ کیلوولت معمولاً بیش از دو سال زمان می‌برد. وی گفت: این تفاوت نشان‌دهنده ظرفیت پدافندی بالای پست‌های سیار در مواجهه با شرایط خاص و اضطراری است.

وی از تلاش‌های مسئولان و نهادهای مشارکت‌کننده در اجرای پروژه از جمله استاندار گیلان، نمایندگان مجلس، مدیران اجرایی و کارشناسان فنی، قدردانی شد.

مدیرعامل برق منطقه‌ای گیلان ابراز امیدواری کرد: بهره‌برداری از این پست، گامی مؤثر در رفع مشکلات شبکه برق استان به‌ویژه در ناحیه جنوبی باشد و زمینه‌ساز توسعه زیرساخت‌های پدافندی و خدمات‌رسانی پایدار در حوزه انرژی گردد.این پروژه که با هدف تأمین برق بیمارستان ۱۲۱ تختخوابی گیلار و مناطق جنوبی استان طراحی شده نخستین پست از مجموعه چهار پستی است که شرکت برق منطقه‌ای گیلان نسبت به خریداری آن‌ها اقدام کرده است.

پست سیار گیلار با طراحی جدید برای نخستین‌بار در شبکه برق استان با ظرفیت ۳۰ مگاوات عمل به کار گرفته شده است؛ ظرفیتی که پیش‌تر در پست‌های سیار بین ۱۹ تا ۲۰ مگاوات آمپر در نظر گرفته می‌شد. تجهیز شرکت سهامی برق گیلان به ۲ دستگاه پست سیار ظرفیت پست هشتمین ۳۳ درصد افزایش یافت. پست برق گیلار با هدف تغذیه بیمارستان لاکان به بهره‌برداری رسید. کلهر گفت: پست سیار گیلار نمونه‌ای موفق از تحقق اصول پدافند غیرعامل است.

تأکید بر ارتقای تاب‌آوری و بروزرسانی تجهیزات ایمنی؛

بازدید رئیس ایمنی و آتش‌نشانی شرکت ملی نفت ایران از شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

اهواز- محمدی

مهندس عبدک‌زاده، رئیس ایمنی و آتش‌نشانی شرکت ملی نفت ایران، با حضور در شرکت آغاچاری از بخش‌های مختلف این شرکت بازدید و با مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار، مهندس دهبان‌پور، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، ضمن قدردانی از حمایت‌های عملیاتی تأکید کرد و افزود: صیات از ایران، حضور رئیس ایمنی را نشان‌دهنده اهمیت بالای موضوع ایمنی و آتش‌نشانی در شرایط کنونی صنعت نفت کشور دانست.

وی با تشریح اقدامات انجام‌شده در زمینه ایمنی و آتش‌نشانی اظهار داشت: با توجه به شرایط عملیاتی تأسیسات نفتی، فعالیت در این صنعت همواره با ریسک بالا همراه است و بنابراین باید ق‌ردان تلاش و فداکاری نیروهای انسانی فعال در این حوزه بود.

مدیرعامل شرکت آغاچاری همچنین بر لزوم برنامه‌ریزی کلان در جهت بروزرسانی تأسیسات و تجهیزات عملیاتی تأکید کرد و افزود: صیات از تأسیسات و افزایش تاب‌آوری تجهیزات از وظایف اصلی ماست و مداوم تولید ایمن بدون شک در گرو ارتقای سطح ایمنی است.

مهندس عبدک‌زاده در این دیدار، ضمن تقدیر از تلاش‌های مجموعه شرکت آغاچاری، مناطق نفت‌خیز جنوب را شالوده اصلی تولید در شرکت ملی نفت ایران دانست و افزود:همه ما در مسیر واحدی برای دستیابی به اهداف تولید حرکت می‌کنیم و مسائل و دغدغه‌های شما را با جدیت پیگیری خواهیم کرد.

وی در پایان اظهار داشت: اقدامات قابل توجهی در زمینه تأمین ماشین‌آلات و تجهیزات آتش‌نشانی، نوسازی ساختار سازمانی و ارتقای وضعیت کارکنان ایمنی در مناطق نفت‌خیز جنوب صورت گرفته است که ان‌شاءالله به‌زودی نهایی و اجرایی خواهد شد.

در ادامه، محمدحسین فتوایی، سرپرست HSE شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، گزارشی از اقدامات انجام‌شده در حوزه ایمنی و آتش‌نشانی ارائه کرد. وی گفت:تهیه و بروزرسانی تجهیزات تخصصی آتش‌نشانی، تأمین لباس‌های حفاظتی ویژه و برگزاری بیش از ۱۸۰۰۰۰ نفر ساعت دوره آموزشی در تمامی سطوح نیروی انسانی طی سال ۱۴۰۴ از جمله برنامه‌های جدی شرکت بوده است. بازدید از تأسیسات منطقه کرنج(واحدهای بهره برداری نمک‌زدایی ، گازوگازمیع ۱۵۰۰ و ایستگاه آتش نشانی) از دیگر برنامه های رئیس ایمنی و آتش نشانی شرکت ملی نفت ایران بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اعلام کرد:

جابه‌جایی حدود دو میلیون تن کالا از پایانه‌های مرزی شمال سیستان و بلوچستان

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان، از جابهایی یک میلیون و ۹۶۰ هزار و ۷۷۳ تن کالا از طریق پایانه های مرزی میرجاوه و میلک در شمال استان طی هشت ماهه سالجاری خبر داد. شهرام مبارکی در گفت و گو با ایسنا گفت:در هشت ماهه ۱۴۰۴، مجموع جابه‌جایی کالا از مرزهای میرجاوه و میلک به یک میلیون و ۹۶۰ هزار و ۷۷۳ تن رسیده است.

وی با اشاره به نقش مهم این مرزها در توسعه تجارت منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای اظهار کرد: پایانه مرزی میرجاوه با جابه‌جایی یک میلیون و ۱۸۶ هزار و ۹۴۵ تن کالا، بیشترین سهم را در مبادلات مرزی استان به خود اختصاص داده است و پایانه مرزی میلک نیز طی این مدت ۷۷۳ هزار و ۳۲۸ تن کالا را جابجا کرده و به عنوان یکی از کریدورهای مهم تجارت با افغانستان و کشورهای آسیای میانه شناخته می‌شود.